



DIREKTIV FÖR USM & PARA-JSM

Version: 2023-09-01

KLASSER

USM & Para-JSM ska innehålla klasserna Herrjuniorer 18 singel och Damjuniorer 18 singel, Pojkar 16 singel och Flickor 16 singel, Pojkar 14 singel och Flickor 14 singel, Herrjuniorer 18 dubbel och Damjuniorer 18 samt Mixeddubbel 18 år, Pojkar 16 dubbel och Flickor 16 dubbel samt Mixeddubbel 16 år, Pojkar 14 dubbel och Flickor 14 dubbel samt Mixeddubbel 14 år.

Spelare har rätt att starta i två singelklasser, två dubbelklasser samt en mixeddubbel vid USM & Para-JSM under förutsättningen att den har kvalificerat sig. En spelare kan spela sin egen åldersklass samt åldersklassen närmast över sin egen. Utöver det kan paraspelare med rätt ålder delta i paraklasser.

USM & Para-JSM ska också innehålla paraklasserna Herrar och damer U20 R singel (samtliga skadeklasser), Herrar och damer U20 S singel (samtliga skadeklasser), Herrar och damer U20 U singel, Herrar och damer U20 R dubbel samt Herrar och damer U20 S dubbel.

Vid för få anmälda i en skadeklass görs sammanslagning inom respektive stående och sittande klasser. Principen är att en lägre numrerad klass slås ihop med närmast högre klass. Kan man efter sammanslagningen i damer sittande respektive stående inte få ihop fyra deltagare ska dessa flyttas in i respektive skadeklass för herrar.

KVALIFICERING

Samtliga licensierade spelare som är svenska medborgare eller har giltigt speltillstånd för SM-tävling äger rätt att kvalificera sig till SM-tävling.

Antalet deltagare i Herrjuniorer 18 singel ska uppgå till 64 spelare, och antalet deltagare i Damjuniorer 18 singel ska uppgå till 32 spelare. Antalet deltagare i Pojkar 16 singel ska uppgå till 80 spelare, och antalet deltagare i Flickor 16 singel ska uppgå till 40 spelare. Antalet deltagare i Pojkar 14 singel ska uppgå till 96 spelare, och antalet deltagare i Flickor 14 singel ska uppgå till 64 spelare.

Kvalificering till USM & Para-JSM görs enligt följande:

I Herrjuniorer 18 och Damjuniorer 18, samt Pojkar 16 och Flickor 16, samt Pojkar 14 och Flickor 14, sker uttagning enligt poäng inspelade i respektive åldersklass vid SM-kvalificerande tävlingar, däri ingår DM och RM. Poängtabell och SM-kvalificerande tävlingar samt datum för uttagning bestäms av SBTf.

RM- och DM-segrare i klasserna Herrjuniorer 18 och Damjuniorer 18, Pojkar 16 och Flickor 16, samt Pojkar 14 och Flickor 14, är direktkvalificerade i respektive klass.

Spelare som inte kvalificerat sig till SM i singel i åldersklasserna 14, 16 och 18 kan senast 5 dagar innan sista anmälningssdag till respektive tävling ansöka om wildcard. Maximalt två wildcards per klass kan utses av ansvarig förbundskapten.

Till pojk-, flick- respektive mixeddubbel i åldersklasserna 14, 16 och 18 är samtliga spelare kvalificerade som kvalificerat sig till singelspel i respektive klass i USM & Para-JSM.

För paraspelare vid SM-tävling gäller fri anmälan för spelare med pararegistrering.

SPELFORM

Singelklasserna vid USM & Para-JSM inleds med poolspel. De två främsta i varje pool går vidare till slutspel. De 16 spelare (herrjuniorer och pojkar) respektive 8 spelare (damjuniorer och flickor) som är högst seedade går direkt in i slutspelet. Slutspelet spelas i form av cup.

Dubbelklasserna vid USM & Para-JSM spelas i form av cupspel.

U20 för herrar och damer inleds med poolspel för 32 spelare (herrar) respektive 16 spelare (damer). De två främsta i respektive pool går vidare till slutspel. De 16 spelare (herrar) respektive 8 spelare (damer) som är högst seedade går direkt in i slutspelet som omfattar 32 spelare (herrar) respektive 16 spelare (damer).

Samtliga paraklasser i singel spelas i form av poolspel. Vid USM & Para-JSM spelas paraklasser i singel med B-slutspel. Paraklasser i dubbel vid USM & Para-JSM spelas i form av poolspel.

MATCHLÄNGD

I samtliga singelklasser vid USM & Para-JSM spelas poolspelet i bäst av fem set och slutspelet i bäst av sju set.

Samtliga paraklasser spelas i bäst av fem set.

Samtliga dubbelklasser spelas i bäst av fem set.

SEEDNING

Seedning av singelklasser vid USM & Para-JSM görs enligt datarankingen. Datum för seedning bestäms av SBTF. SBTF fastställer seedning vid USM & Para-JSM enligt följande:

Samtliga spelare i singelklasserna Herrjuniorer 18 och Damjuniorer 18, Pojkar 16 och Flickor 16, samt Pojkar 14 och Flickor 14, seedas. 16 herrjuniorer/pojkar och 8 damjuniorer/flickor seedas direkt till slutspel. Övriga spelare inplaceras i pooler enligt snakemetoden.

De 8 bästa paren i Herrjuniorer och Pojkdubbel där spelarnas individuella rankingpoäng lagts samman.

De 4 bästa paren i Damjuniorer, Flickdubbel och Mixeddubbel där spelarnas individuella rankingpoäng lagts samman.

Seedning av paraklasser görs av en seedningsgrupp bestående av tre personer, förbundskapten, landslagsansvarig junior samt SBTF:s tävlingschef.

LOTTNING

Lottning av USM & Para-JSM görs av arrangören vid tidpunkt som överenskommit med SBTF och under överinseende av utsedd lottningskontrollant.

Spelare/par från samma distrikt ska inte lottas mot varandra i första omgången.

Med första omgången avses i cupspel klassens första omgång som i förekommande fall kan vara en kvalomgång.

I poolspel avses att spelare från samma distrikt inte ska placeras i samma pool. I slutspel tas ingen hänsyn till distriktstillhörighet.

Lottning ska ske enligt SBTF:s Tävlingsregler.

PRISER

Segrare vid USM & Para-JSM erhåller SBTF:s guldmedalj och i förekommande fall Riksidrottsförbundets Mästerskapstecken. Tvåan samt treorna erhåller SBTF:s silver- och bronsmedaljer. Vid färre deltagare än åtta utdelas medaljer enligt följande:

När poolspel förekommer.

3-4 spelare/par – guld och silver.

5 spelare/par – guld, silver och ett brons.

6-7 spelare/par – guld, silver och två brons.

När cupspel förekommer.
3-7 spelare/par – guld och silver.

Segrarna i singelklasserna vid USM & Para-JSM erhåller pokal.

För att mästerskapstecken ska delas ut krävs att minst tre spelare i singel eller tre par i dubbel startat.